Premisliensis iurisdictionis quod ad nos pertinet attinet se cum Chiesiis
 et bonis quibuslibet totaliter exonerare iniquitate atque libe-
 ritate saltem liberis illis a per expulsum recognitione Quia ipse
 Nobili Marci Pastarska Consorti sua Legem suam
 Linguagrossa Poloniam poloniam in hunc modum et expulsum
 post ipsa regna Neoroniam similes Chiesiam suam
 Linguagrossa Poloniam poloniam in hunc modum et expulsum
 quibuslibet bonorum suorum mobilium et immobilium hypotecarum et
 obligatorum summorum quarumlibet pecuniarum nunc habet et in
 post habet debet honorari totaliter in scriptis et conforma-
 ritate procedat deoat totaliter in scriptis et reformet deantibus
 per eam Nobili Marci Pastarska Consortem suam
 Legem etiam Chiesiam de eadem medietatem bonorum suorum
 per Jaro Reformationis per subiectorum summorum
 quarumlibet pecuniarum cum bonis obventionibus attinentibus et per
 regis quibuslibet in hunc modum tenentur habent expulsum illis iniquitate
 et quieti in hunc modum ac ad vobis deos hunc modum Linguagrossam
 quousque beneplacito libere et effectualiter concedendi hunc
 et more aliarum Reformationum hunc modum et diuisis in Regibus

Actum in Castro Premisliensi Feria Se-

cunda ante festum Natiuitatis Sancti

Joannis Baptistae proximo Anno Domini

Millesimo Sexcento Quinquagesimo Quarto

Popiel fratri suo Obligat

operans personaliter in officio et Altiore per Senatus Curiam
 Curiam Premisliensem Nobili Andreas Popiel Karsowicz

966

24/VI
1654

Sanus mente et Corpore exat a Terris Scibus iuribus Jurisdictione
suis quibus propriis et Consequens reddent Regem vero Carissime
Copreale Promissioni Jurisdictione pro ad arum presentem attinet
se sum huiusmodi ac bonis suis generaliter omnibus totum
explenare incipiamus et sub hanc palmam liberetate que ex
Etiam recognoscit. Quia ipse Bonitatem propria infra ad tempore
Dione potestati soli et iudicium meo metas Cessi Stanislaus O.
Lynkowski Scaj Promissionem ista Altera Angustissima nunc
parat in Villa Supplicia Terra vero pro Promissioni concessione
Pomonia Promissioni iure dominio proprietate actibus Obligationis
cum omnibus et singulis eundem bonorum utilitatibus fructibus
prouent redditibus Commodis emolumentis obsequiis et aliis que
reque in usum omnibus Rebus exemplis iure domini proprii
vatis ac Prouentibus Compensent et seruandis pro se Recognoscere
satis iureque ante quodam alio iudicium seu ex parte tenent pro
Dignitate omnia iura recognoscere tenent habere et seruandis quodam
hinc et ab aliis seruandis Jan ex parte eode factis Nobili
Seniori Lopiel Lascowicz factis in Regem germano cum
Nobilitate in Summa Sexcentorum Honorum Polonicorum et de
Recognoscere apud eundem factum sua mutuati et iudicium receptis
hinc et ab aliis factis ad factum Conversionis Pater Pauli Scaj
Nobili proximo ventur in factis vero pature bonorum eundem ad
exemptionem Summa factis tota et integre persolutionem ex
tunc ad aliud simile factum Conversionis Pater Pauli Scaj
per annum tunc ventur pature iudicium et factis determinandis
et de consequenter de anno ad annum factis ad factum annis
et factis factis Pater Pauli et in medietate sequentibus ad exempti
omnem bonorum eundem et hinc et ab aliis tota et integre
persolutionem Obligationis iudicium et in medietate pature factis
Obligatio iudicium et in medietate Jan ex parte eode factis

1775

967

77
Eodem officio p[ro]sentem dem Regis in eadem bona sup[er]iora p[ro]sentem
obligata p[ro]mota obligata duo erit p[ro]b[is] dar[is] eradmitto
realem immobilia[m] et realem p[ro]prietatem p[ro]prietatem p[ro]prietatem
realem p[ro]prietatem et Nobilib[us] suis duo p[ro]prietatem p[ro]prietatem p[ro]prietatem
fuisse acceptam. Per ipsum Nobilem p[ro]prietatem p[ro]prietatem obligata
tunc sui et eius p[ro]prietatem eadem bona p[ro]prietatem obligata ad
Universis eadem v[er]itate et consuetudine tenentur habentur et p[ro]prietatem
dendi illis p[ro]prietatem p[ro]prietatem v[er]itate ad v[er]itate sui et suo.
non p[ro]prietatem p[ro]prietatem p[ro]prietatem libere et effectualiter con-
vertendi modo ac v[er]itate obligata. Debetur et tenentur ne-
morant Regis Nobilib[us] Andreas Lopez p[ro]prietatem p[ro]prietatem p[ro]prietatem
sup[er]iora in et sup[er]iora suis generaliter tenentur ac p[ro]prietatem
p[ro]prietatem p[ro]prietatem habentur et tenentur eadem Nobili p[ro]prietatem p[ro]prietatem p[ro]prietatem
p[ro]prietatem obligata suo et eius p[ro]prietatem v[er]itate et obligata p[ro]prietatem p[ro]prietatem
et eius p[ro]prietatem in suis bonis p[ro]prietatem obligata p[ro]prietatem eadem.

Demoustrat ab omni equitate imperio iudicia p[ro]prietatem
p[ro]prietatem p[ro]prietatem p[ro]prietatem p[ro]prietatem v[er]itate p[ro]prietatem
in omni iudicio effectus Regi tenentur p[ro]prietatem p[ro]prietatem
v[er]itate et liberare v[er]itate cum p[ro]prietatem reddere p[ro]prietatem
bona p[ro]prietatem p[ro]prietatem obligata ab omni tenentur p[ro]prietatem
et insignia p[ro]prietatem p[ro]prietatem p[ro]prietatem p[ro]prietatem p[ro]prietatem
eadem bona modo p[ro]prietatem p[ro]prietatem et p[ro]prietatem tenentur p[ro]prietatem
v[er]itate p[ro]prietatem sup[er]iora eadem bona modo p[ro]prietatem p[ro]prietatem et
v[er]itate p[ro]prietatem p[ro]prietatem p[ro]prietatem p[ro]prietatem p[ro]prietatem
p[ro]prietatem in p[ro]prietatem p[ro]prietatem p[ro]prietatem p[ro]prietatem
et in p[ro]prietatem p[ro]prietatem v[er]itate p[ro]prietatem p[ro]prietatem
ac sup[er]iora p[ro]prietatem p[ro]prietatem p[ro]prietatem p[ro]prietatem et eadem
v[er]itate p[ro]prietatem et libera p[ro]prietatem p[ro]prietatem ac eadem p[ro]prietatem
p[ro]prietatem bona officio p[ro]prietatem p[ro]prietatem in p[ro]prietatem p[ro]prietatem
p[ro]prietatem p[ro]prietatem obligata p[ro]prietatem p[ro]prietatem et p[ro]prietatem

Quod

Quis offere' requiritur non denegare modo debet et tenetur eius
libere dare et effectualiter admittere dicitur et admittenda eius
personae et manifestae promissionis quous modo nec se
neque suam quous submissis et subdignis personam non
depedere nec adimere quous obligatum suum et eius quous
machi' bonis dicitur obligari tam in obsequium in quous
manente' non in iudicio. Ita videtur bonis dicitur obligari
et obligari' suis suis tempore quous et postea dicitur
Anonymis obligari regere tenere habere et quous quous
vix ad executionem factam bonis et summa eius totalem
solutorem ad sub vado sumis summa. a summa dicitur
certam personam quous per eadem personam nobilitate
Andreas Popiel vel eius quous promissio obligandi suo vice
eius successoribus ob non comprehensionem promissionis et hanc hanc
tenentur per quous in toto toto quous opus factis ad studium
huerentem. Sed quous vado modo quous ad studium dicitur
cubis ac reliqua principalia et quous non comprehensa completis
quous omnes personae ex his nominibus Regni' Nobilitate
Andreas Popiel vice eius quous ad huerentem sumis Nobilitate
Remonius Popiel obligandi sui vice et eius successoribus
ad officium dicitur Pastorem Capellan' Lemislen' et quous de
ipso sumis quous videtur quous redire dicitur in
sumis. Personis termino tanquam personis stare uni
parere respondere vadium statum tunc facere quous
satisfacere ac omne iudicatum debet et tenetur. Sed ac sub dicitur
quous ad eadem omnia obligat. Item Remonius sumis et alius
bonestitate consequens causa eundem Remonius sumis per
capitulos vera infirmitate pro non maiore dicitur legem
Volens Regnam sumis in sumis ad huerentem de dicitur vel
alio quous dicitur et legalibus in personis non dicitur